REFERENCIANDO EL NUMERO DE FACTURA            Impuestos Trasladados IVA  16.0000%        436.21

pago@unionpapelera.com.mx                                                    ------------------
                                                                           TOTAL:      3,162.51
(tres mil ciento sesenta y dos  Pesos 51/100 M.N.)

Serie G    Folio 119793
RFC EMISOR: UPM790814BP2
UUID: 289B59CF-90B0-43C3-9D78-CF71E3B7CA5B
TIPO DE COMPROBANTE: I ingreso
Certificado: 00001000000400928694
      FECHA: 2018-06-26 10:43:19
METODO PAGO: PPD Pago en parcialidades o diferido